
今後の予定

10月1日　幹部交代式

10月4日　九工大戦陸の部

10月19日　長崎県スプリント

OB通信　9月号
今月の出来事

　4日～7日に行われた日本学生選手権では、4年の小関葵選手が二年

連続で決勝に進出し、日々の努力が実を結ぶ素晴らしい成果を収め

ました。

　そして27日には、九大伊都プールにて百周年記念行事とOB・OG

戦が盛大に開催されました。多くのOB・OGの皆さまにご参加いただ

き、現役部員も直接交流する貴重な機会となりました。世代を越え

て水泳部の歴史と伝統を改めて感じることができ、部員一同心から

感謝しております。この100年を礎に、さらに先の未来へとつながる

水泳部でありたいと思います。

　10月からは新体制のもと新シーズンが始まります。今後とも九大

水泳部へのご支援とご声援をどうぞよろしくお願いいたします。

九州大学水泳部



写真館

最後に

一年間、OB通信にお目通しいただき、誠にありがとうございまし

た。

OB・OGの皆様にQUSTの活動をより深く知っていただきたく、毎

月OB通信をお届けしてまいりました。 本誌だけでは活動のすべて

をお伝えしきれなかったかと存じますが、少しでもQUSTを身近に

感じていただけましたら、これに勝る喜びはございません。

本号をもちまして、私ども100代OB通信担当、武田・真部がお届

けするOB通信は最後となります。

 一年間、本当にありがとうございました。


